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£ kZmluve
: : ¢. PHZ-OPK1-2018-001471-003

o poskytnuti dotacie zo Statneho rozpoctu prostrednictvom rozpoctu
Ministerstva vnitra Slovenskej republiky zo diia 05.11.2018
(dalej len ,,dodatok*)

ZMLUVNE STRANY

Ministerstvo vniitra Slovenskej republiky

Sidlo: Pribinova ulica ¢. 2, 812 72 Bratislava
1CO: 00151866

DIC: 2020571520

Penazny tstav: Statna pokladnica

Cislo ugtu:
Zastupené:

(dalej len ,,poskytovatel™)

Obec Rudnik

Sidlo:

1CO:

Penazny Ustav:

Cislo G&tu:
Zastupené:

(d’alej len ,,prijemca‘)

SK78 8180 0000 0070 0018 0023

gen. JUDr. Alexander Nejedly, PhD.

na zaklade plnomocenstva ¢. p.:
PHZ-OPK1-2018/001958-003 zo dila 18. jina 2018

Rudnik €. 1, 906 23 Rudnik

003009958

Vseobecnd tiverova banka , a.s. pobo¢ka Myjava
SKS51 0200 0000 0038 5527 6057

Monika Malcova

(dalej len ,,zmluvné strany“)

Clanok I
Predmet dodatku

Zmluvné strany sa v stlade s ¢l. V bod 5.2. Zmluvy &¢. PHZ-OPK1-2018-001471-003 o poskytnuti
dotacie zo §tatneho rozpo&tu prostrednictvom rozpo¢tu Ministerstva vnutra Slovenskej republiky zo
dfia 05.11.2018 (d’alej len ,,zmluva*) dohodli na nasledovnej zmene zmluvy:

Priloha & 1.1 zmluvy , Specifikdcia dotdcie” sa nahrddza novou prilohou & 1.1 zmluvy
., Specifikacia dotdcie ¢. 1.

Clanok II
Zaverecné ustanovenia

. Tento dodatok nadobuda platnost’ ditom Jeho podpisu obidvomi zmluvnymi stranami a u¢innost’
ditom nasledujtcim po dni jeho zverejnenia v Centrdlnom registri zmlav, ktory vedie Urad vlady
Slovenskej repubhky Zverejneme dodatku zabezpeéi poskytovatel’.



o

2. Tento dodatok je neoddelitelnou sugastou zmluvy.

L .

3. Tento dodatok je vyhotoveny v troch (3) rovnopisoch s platnostou originalu, zktorych ‘po Jeho
podpisani poskytovatel' obdrzi dva (2) rovnopisy a prijemca obdr jeden (1) rovnopis tohto
dodatku.

4. Ostatné ustanovenia zmluvy, tymto dodatkom nezmenené zostavajti v platnosti v pévodnom zneni.

5. Zmluvné strany tohto dodatku vyhlasuji, Ze s tymto dodatkom boli oboznimené, Ze nebol
uzatvoreny v tiesni ani za inak jednostranne nevyhodnych podmienok, rozumejii jeho obsahu
a na znak suhlasu ho vlastnoruéne, slobodne a vdzne podpisuji.

Bratislava, dila 2 1 3 06/919 Rudnik, diia

prez1dm starostka
Hasicéskéh ;ﬁéhr ého zlgoru ; ) Obce Rudnik
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Priloha ¢. 1 k Rozpoctu

Vymena streSnej krytiny a odkvapového systému

4
v

MATERIAL mnoZstvo

Stresné laty + kontra 960bm
oSetrené
Bochemitom

Zlaby, zvody, klamp. Priloha 1
prislusenstvo vo
farbe krytiny

Krytina, fdlie, Priloha 2

vetracie pasy,

Spojovaci material- Komplet
klince, skrutky,

uholniky,

Bochemit........

Doprava materidlov Komplet
+ manipulacie, rézie

Odstranenie Komplet
azbestu,

oplechovanie veze a

nater strechy veie

SPOLU Material
PRACA

Preprava a zneSkodnenie odpadu

SPOLU S DPH

j- cena CELKOM

0,46/bm 529,92

631,64

2823,19

225,00

120,00

1355,00

5684,75
4050,00

1000,00

10734,75

Priloha 1



Odkvapovy systém

ZPab 33 54 m
Celo 33 4 ks
Zvod 100 18 m
Kotlik 33/100 2 ks
Koleno 100 7 ks
Haky 33 55 ks
Objimka 100/200 6 ks
Roh vonk. 33 4 ks

Nit trhaci RAL 8017 100 ks

Tmel klampiarsky 2 ks

259,20 EUR
4,44 EUR
88,20 EUR
12,00 EUR
42,00 EUR
154,00 EUR
15,60 EUR
34,40 EUR
6,00 EUR
15,80 EUR

Material CELKOM vratane DPH:

631,64 EUR



Priloha 2

Krytina a prislusSenstvo

Druh vyrobku m.j. Mnozstvo Cenav Euro  Cena bez Cena s DPH
zam.j. bez DPH
DPH
Zéakladna Skridla ks 1688 0,69 1164,72 1397,66
Polovi¢na 8kridla ks 60 0,88 52,80 63,36
Krajna prava ks 3 2,96 8,88 10,66
Krajna l'ava ks 3 2,96 8,88 10,66
Hrebena¢ 3,2ks/m ks 104 1,75 182,00 218,40
Odvetravacia ks 16 4,96 79,36 95,23
Skridla
Zaciatocny ks 4 ‘ 5,85 23,40 28,08
hrebenac
Rozdelovaci ks 2 9,25 18,50 22.20
hrebenaé Y
Univerzéalny ks 7 18,90 132,30 158,76
vetraci pas na hrebern
a narozie BETA Roll
(5m/bal)
Drziak
hrebetiovej laty s ks 40 0,79 31,60 37,92
klincom
Prichytka
hrebenéaca ks 110 0,24 26,40 31,68
Utesiiovacia
skrutka ks 6 0,85 5,10 6,12
HNEREZH
Ochranna ks 49 0,42 20,58 24,70
vetracia
mriezka
(1ks/bm)

Ochranny pas bal - 10 3,20 32,00 38,40



proti vtakom
(5m/bal)

. 25
Odkvapovy ks 25

plech-farebny

RALxxxx

(2,0m/ks)

Oplechovacie

listy ks 2
jednokomin

RALxxxx

Tesniaci klin ks 8
samolepiaci

Oplechovacie ks 1
listy na vezu

Stresné okno ks 2
vylezné
45 x 55cm

Snehovy hak ks 168

Stresna félia
difizna
kontaktna
(135g/m2,
75m2/bal)

bal 2

3,10
3,10

26,00

0,45

42,00

78,00

0,78

52,00

77,50
77,50

52,00

3,60

42,00

156,00

131,04

104,00

2352,66

93,00
93,00

62,40

4,32

50,40
187,20

15725

124,80

2823,19




Fit Therm - zateplovacie systémy

starostka obce
p. Malcova

Vec: Cenova ponuka na rekonstrukciu poZiarnej zbrojnice
v obci Rudnik Finan¢na rekapitulacia:

Brany:

Brana osadenie rozmer 3270x2810 — 1ks cena 1004,40.-
Brana osadenie rozmer 2320x2280 — 1ks cena 1362.-

Fasada:

Podhl'ad OSB komplet 25m2x 45.- cena 1125.-
LesSenie 400m?2 x4.- cena 1600.-
Fasada nater 323m2x9,5.- cena 3068,50.-
Vyspravky okna 40bm x 10.- cena 400.-
Zamurovanie otvoru komplet cena 350.-
Okno Fix rozmer 100x70 cena 180.-
ZvicSenie Spaleta brana komplet cena 675.-

Podlaha zasadacka :

DemontaZ podlahy /linoleum/ cena 50.-
Penetracia + niveldk do 1cm cena 696.-
Vynilové podlaha cena 1500.-
Podlaha chodba a WC

Demontaz podlahy /linoleum/ cena 30.-
Vyrovnanie podléh do 8mm/15m2 cena 144.-
Pokladka dlazby 6,5m2 cena 201,50.-
Pokladka obklad 8m?2 cena 232.-
Schody dlazba 15ks cena 525.-
Nater podlahy 15m?2 cena 105.-
Umyvadlo osadenie cena 70.-
Sifon + ventily komplet cena 100.-
Dévkova¢ mydla cena 45.-

Elektrické konvektory 3ks x 1000W cena 135.-




Dvere vchodové bezpe¢nostné:

Dvere
Zarubna
Osadenie

Kachle Krbové:

Kachle krbové

Cena celkom

S tctou

cena 548.-
cena 215.-
cena 230.-

cena 505.-

bez DPH
S DPH

Marian Ficel FIT-THERM
Vrbovska cesta 116
Piestany,921 01

tel:0905 758 673
info@fit-therm.sk
www.fit-therm.sk

12 580,34.-
15 096,41.-



